
ALPOLEN® 1000 V KAYIŞ KIZAKLARI

ALPOLEN® 1000 YUVARLAK KAYIŞ KIZAKLARI
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ALPOLEN® 1000 GME SIRALI ZİNCİR KIZAKLARI

ALPOLEN® 1000 GHE SIRALI ZİNCİR KIZAKLARI
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Stok Kod
Stock Code

 Profil Bölümü / Profiles “CTO”

L: Standart Uzunluk / Standart Length (metre / meter)

Kg / m
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Stok Kod
Stock Code

 Profil Bölümü / Profiles “V”

L: Standart Uzunluk / Standart Length (metre / meter)

Kg / m
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Stok Kod
Stock Code Kg / m

207 GME 030
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207 GME 045

207 GME 055

30

35

45

55

15

20

25

30

7

9

11

15

7

9

11

15

0,400

0,610

1,000

1,420

2

2

2

2

Alpolen® 1 000

Yeşil/Green

W H D h1 L

Stok Kod
Stock Code Kg / m
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HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 SPİRAL DÖNÜŞLÜ BANTLAR)

PROFİLLER / PROFILES

P5M01* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.F36* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ

Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.
TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS

On request, special production is available.
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